[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1060 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a recomposição asfáltica da Rua Periquito entre os números 65 e 100, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo afundamento do solo devido à infiltração de água. No local formou-se um buraco que está aumentando. Isso traz inúmeros riscos de acidentes para o trânsito da região.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de agosto de 2018
)